t <4tâncla de Sao ]oJi doJ Campod
1JI'C/<ilui'O

Edtado de Sao 1>aulo

LIV RO t\! ,0 FLS. N o

ri• lo; • ·:~:~.o

DECRETO N9 2197/77 NJBJd~_ \-L~-~;~·;rt_
de 14 de janeiro de 1977

Dispõe sobre a oficialização e denomi

nação de via pública e dá outras pr~

vidências.

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos

Campos, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos incisos XVIII e

XIX do artigo 39 do Decreto- Lei Complementar Estadual n9 9 , de 31 de de

zembro de 1969;

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica oficializada e denominada como

AVENIDA BRIGADEIRO FARIA LIMA a via pública localizada no prolongamento da

Avenida dos Astronautas, desde o ponto do entroncamento desta com a Rua Netu

no, indo até a Indústria denominada Avibrás, no Km. 118 da antiga Rodovia

São José dos Campos-Paraibuna .

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, 14

de janeiro de 1977.

\ ~-~-- >
~

' ~ '-'- :::::-\. ?

Ednardo~~antos
Prefeit~ Municipal

Registrado e publicado no ~inete do Prefeito

aos quatorze dias do mes de janeiro do ano de mil novec~tos e setenta e

sete.

DA/AR/lcb.

~I
'\ ,y

l}j

Délvio' ~Buffulin
Chefe de Gabinete